

	2018	2017
TOIMINTATUOTOT		
Myyntituotot	8 162 086,67	7 760 696,94
Maksutuotot	2 378 472,72	2 229 399,57
Tuet ja avustukset	3 515 744,34	4 122 715,39
Vuokratuotot	2 238 485,07	2 335 483,20
Muut toimintatuotot	138 656,37	61 921,54
Valmisteverastojen muutos	0,00	0,00
	16 433 445,17	16 510 216,64
Valmistus omaan käyttöön		
TOIMINTAKULUT		
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-27 512 466,24	-26 663 925,48
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-6 655 694,68	-6 621 708,32
Muut henkilösivukulut	-1 153 221,12	-1 367 557,37
Palvelujen ostot	-4 734 089,62	-5 134 602,94
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-4 402 103,49	-4 070 823,93
Avustukset	-140 000,00	-140 000,00
Vuokrakulut	-7 459 496,75	-7 139 125,77
Muut toimintakulut	-258 480,74	-224 562,64
	-52 315 552,64	-51 362 306,45
TOIMINTAKATE	-35 882 107,47	-34 852 089,81
Verot ja valtionosuudet		
Verotulot	0,00	0,00
Valtionosuudet	0,00	0,00
	0,00	0,00
Rahoitustuotot ja -kulut		
Korkotuotot	0,00	0,00
Muut rahoitustuotot	0,00	0,00
Korkokulut	0,00	0,00
Muut rahoituskulut	0,00	0,00
	0,00	0,00
VUOSIKATE	-35 882 107,47	-34 852 089,81
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-2 294 581,25	-1 971 732,00
Kertaluonteiset poistot	0,00	-75 557,65
	-2 294 581,25	-2 047 289,65
Satunnaiset erät		
Satunnaiset tuotot	0,00	0,00
Satunnaiset kulut	0,00	0,00
	0,00	0,00
TILIKAUDEN TULOS	-38 176 688,72	-36 899 379,46
Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+)	0,00	0,00
Varausten lisäys (-) tai vähennys (+)	0,00	0,00
Rahastojen lisäys (-) tai vähennys (+)	0,00	0,00
	0,00	0,00
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (-) / ALIJÄÄMÄ	-38 176 688,72	-36 899 379,46